




	


	

		
			
				
						
							
								
							
							(+420) 608 635 088 (Po–Pá: 8–16h)
						
	
							
								
									
								
								Vše o nákupu
								
									
								
								
									
								
							
							
									
										
											
												
											
											Dopravy a platby
										
									
	
										
											
												
											
											Můj účet
										
									
	
										
											
												
											
											Tabulky velikostí
										
									
	
										
											
												
											
											Dokumenty
										
									
	
										
											
												
											
											Výměny a vrácení zboží
										
									
	
										
											
												
											
											Reklamace
										
									
	
										
											
												
											
											Lepší ceny
										
									


							

						
	
									
								Kontakty
	
							
								
									
								
								CZK
								
									
								
								
									
								
							
							
									
										
											
												
											
											CZK
										
									
	
										
											
												
											
											EUR
										
									


							

						


				

			


			
				
					
						
							
								[image: ]
							


							
								
									
										Vyberte si kategorii
										
												
											
										
												
											
									

									
										
												
											
										
												
											
										Menu
									
								



								
                  
										
											
												[image: ]
												Míčové sporty
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Míčové sporty
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Míčové sporty

													Vše z kategorie
	Americký fotbal
	Baseball
	Basketbal
	Florbal
	Volejbal
	Plážový volejbal
	Fotbal
	Házená
	Nohejbal
	Hokejbal
	Pumpičky, kompresory
	Pro trenéry, rozhodčí


											

										
	
											
												[image: ]
												Raketové sporty
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Raketové sporty
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Raketové sporty

													Vše z kategorie
	Badminton
	Tenis
	Stolní tenis
	Squash
	Speedminton
	Plážový tenis
	Ricochet


											

										
	
											
												[image: ]
												Inline, kolo,  skate
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Inline, kolo,  skate
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Inline, kolo,  skate

													Vše z kategorie
	Kolečkové brusle
	Koloběžky
	Skateboarding
	Odrážedla
	Cyklistika
	Přilby a helmy
	Chrániče
	Ložiska
	Reflexní pásky, vesty
	Inline hokej


											

										
	
											
												[image: ]
												Fitness
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Fitness
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Fitness

													Vše z kategorie
	Posilovací trenažéry
	Rotopedy
	Běžecké pásy
	Posilovací věže
	Posilovací lavice
	Steppery
	Posilovací stroje
	Rotany
	Gymnastické míče
	Balanční podložky
	Posilovače, pomůcky
	Činky, závaží
	Kondiční zátěže
	Podložky na cvičení
	Fitness výživa
	Příslušenství, doplňky
	Dětské fitness
	Fitness sety


											

										
	
											
												[image: ]
												Outdoor, turistika
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Outdoor, turistika
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Outdoor, turistika

													Vše z kategorie
	Stany
	Spací pytle, spacáky
	Matrace, karimatky
	Batohy
	Piknikové deky
	Cestování
	Nordic a treking hole
	Campingový nábytek
	Campingové vybavení
	Grilování
	Pumpy, nafukovadla
	Impregnace
	Návleky na nohy
	Vysoušeče obuvi
	Nože, dýky,  pily a sekery
	Kompasy a Buzoly
	Lékárny a sady pro přežití


											

										
	
											
												[image: ]
												Zimní sporty
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Zimní sporty
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Zimní sporty

													Vše z kategorie
	Zimní brusle
	Hokej
	Sjezdové lyžování
	Snowboarding
	Sáně a boby
	Běžecké lyžování


											

										
	
											
												[image: ]
												Voda, vodní sporty
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Voda, vodní sporty
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Voda, vodní sporty

													Vše z kategorie
	Bazény
	Plavecké potřeby
	Potápěčské potřeby
	Čluny, kajaky
	Kruhy, míče, lehátka
	Pumpy, nafukovadla
	Boty do vody
	Vesty do vody
	Hračky do vody
	Vybavení na pláž
	Vodní pólo
	Vodní hry
	Vířivky
	Křesla a lehátka


											

										
	
											
												[image: ]
												Hry a volný čas
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Hry a volný čas
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Hry a volný čas

													Vše z kategorie
	Hrací stoly
	Stolní hry
	Billiard
	Šipky
	Petanque
	Kriket
	Kroket
	Kuželky
	Houpačky, houpací sítě
	Trampolíny
	Frisbee a Disc-golf
	Slackline
	Hračky
	Chůdy
	Létající draci
	Líný a plážový tenis


											

										
	
											
												[image: ]
												Ostatní sporty, doplňky
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Ostatní sporty, doplňky
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Ostatní sporty, doplňky

													Vše z kategorie
	Batohy, tašky
	Bojové sporty, zbraně
	Atletika
	Bandáže a ortézy
	Gymnastika
	Sportovní brýle
	Relax a regenerace
	Vybavení tělocvičny
	Rybaření
	Motorkářské vybavení
	Reflexní pásky, vesty


											

										
	
											
												[image: ]
												Oblečení, obuv
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Oblečení, obuv
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Oblečení, obuv

													Vše z kategorie
	Oblečení
	Obuv
	Sportovní dresy
	Termoprádlo
	Kompresní prádlo
	Vše pro fanoušky


											

										
	
											
												[image: ]
												Běhání
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Běhání
												
														
													
												
														
													
											

                      
											
												Běhání

													Vše z kategorie
	Pánské oblečení
	Dámské oblečení
	Doplňky


											

										
	
											
												[image: ]
												Totální výprodej
												
													
												
											
											
												[image: ]
												Totální výprodej
												
														
													
												
														
													
											

                      
										


										
											
												
													
												
												Vše o nákupu
												
														
													
												
														
													
											
											
													
														
															
																
															
															Dopravy a platby
														
													
	
														
															
																
															
															Tabulky velikostí
														
													
	
														
															
																
															
															Dokumenty
														
													
	
														
															
																
															
															Výměny a vrácení zboží
														
													
	
														
															
																
															
															Reklamace
														
													
	
														
															
																
															
															Lepší ceny
														
													


											

										
	
											
												
													
												
												Kontakty
											
										
	
											
												
													
												
												Měna
												
														
													
												
														
													
											
											
													CZK
	EUR


											

										


								
							


						


						
							
								
									
								
								Hledat
							

							
								
									
									
										
												
											
									

								

                

							

						


						
							[image: ]
						


						
							
								
									
										
									
									Účet
									
										Můj účet
										Příhlásit se
									
								
								
								
									
                    
                    
										Přihlásit se
										
                    
											Váš přihlašovací e-mail
											
										

										
											Vaše heslo
											
										

										
											Přihlásit se
											Zapomněl/a
jsem heslo
										

										
											Nový zákazník? Registrujte se
										

									

								

							


							
              
								
									
										
									
									Košík
									0

									
										Košík
										0 Kč
									
								
								
									
									
										
											Košík je prázdný
											0 Kč
										

                    
										
											Zobrazit košík
										

									

								

							

              
						

					

				

			

		

		
			
				
					
						
						
							Proč nakupovat u nás?

							
								
									
										
									
								

								
									Máme vlastní sklady
									U nás skladem znamená skladem.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Zboží odesíláme ihned
									Skladové položky každý prac. den.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Stabilní e-shop s tradicí
									Jsme zde již od roku 2004.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									S nákupem vám poradíme
									Obraťte se na nás.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Kamenná pobočka v Jihlavě
									Přijďte se k nám podívat osobně.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Doprava již od 75 Kč
									A nad 5 000 Kč ZDARMA.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Osobní odběry zdarma
									Na naší pobočce v Jihlavě.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Pohodlný nákup
									S registrací i bez registrace.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Množstevní slevy
									Při odběru více kusů.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Platby kartou
									On-line i na prodejně.
								

							

							
								
									
										
									
								

								
									Historie objednávek
									Pro registrované zákazníky.
								

							

						

					


					
						
							
										Domů
	SportovniObchod.cz
	Soubor nenalezen


							


							Oops!

						



        		
        			
        				
        					
        						

        						Lituji, požadované zboží nebo stránka nebyla nyní nenalezena.
Zkuste to prosím přes hlavní menu nebo z naší hlavní stránky.

        					

        				

        			

        		
            
            

						
							Oblíbené kategorie

						

						              
              	
									
										
											[image: ]
										
										Stolní tenis
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Stany
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Vybavení na pláž
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Jízdní kola
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Podložky na cvičení
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Basketbal
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Bazény
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Volejbal
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Balanční podložky
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Šipky
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Florbal
										
											
												
											
										
									
								
	
									
										
											[image: ]
										
										Badminton
										
											
												
											
										
									
								
	
	
	
	


						

            
					

				

			

		
		
			
				
					
						
							
								
							
							Zboží skladem
přímo u nás

						


						
							
								
							
							Skladové položky
odesíláme ihned

						


						
							
								
							
							Kvalita a tradice
od roku 2004

						


						
							
								
							
							Kamenná prodejna
v Jihlavě

						


						
							
								
							
							Doprava zdarma
při nákupu nad 5 000 Kč

						

					

				

			


			
				


				
					
						
							
								
									Kontaktujte nás
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
									
										
												
											 (+ 420) 608 635 088

										
											
												
											
											info@sportovniobchod.cz
										

									

								

							


							
								
									Adresa prodejny
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
									
										Sportovniobchod.cz

										Mostecká 2206/22

										586 01 Jihlava

										Česká republika
									

								

							

						

						
							
								
									Oblíbené kategorie
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
										Kontakty
	Ceny dopravy a platby
	Tabulky velikostí
	Dokumenty
	Reklamace
	Výměny a vrácení zboží
	Informace o cookies
	Přihlášení


								

							

						

						
							
								
									Sledujte nás
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
									
											
												
														
													
											
	
												
														
													
											
	
												
														
													
											


									

								

							

							
								
									Akceptujeme
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
									[image: ]
									[image: ]
									[image: ]
								

							

						

						
							
								
									Ověřeno zákazníky
									
										
											
										
										
											
										
									
								
								
									



								

							

						

					

				


				
					
										
              Všechna práva vyhrazena © 2004 - 2024 Sportovniobchod.cz

              
              	Podporujeme: 
	Skládací koloběžky Micro
	Chilli koloběžky
	Kolečkové brusle


						


						
							
								Ověřená firma

								[image: ]
							

						


						
							
						

					

				


				
					Tyto internetové stránky používají soubory cookie. Více informací zde.

					Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku.
Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.

				


				
						
					
			

		
	


	
	
		
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
			
				
			
		
	


	
	
	
	
	
	
		
			
				Chceme, aby se vám u nás líbilo

				
					Používáme cookies, abychom vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Cookies také souvisí se zobrazením naší reklamy.
					Další informace naleznete zde.
				

			

			
				V pořádku
				Zakázat
			

			
		

	


	


